
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 363-05/18-01/21 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-4 

Poreč-Parenzo, 09. svibnja 2018. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo", broj 02/13) i članka 15. stavak 1. i 2. Pravilnika o korištenju javnih površina 

("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 04/16), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, 

donio je 

 

O D L U K U 

o izboru najpovoljnijih ponuditelja za dodjelu javnih površina 

za postavu kioska, netipiziranih sadržaja i sajma antikviteta, na području Grada 

Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

Najpovoljniji ponuditelji sa potpunom i pravovremenom dokumentacijom na natječaju 

za dodjelu javnih površina za postavu kioska, netipiziranih sadržaja i sajma antikviteta, a 

prema ostvarenim bodovima  sukladno članku 14. Pravilnika o korištenju javnih površina su: 

 

1. KIOSK 
 

a) Gradska riva kod mola za otok – trgovačke djelatnosti 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Valamar Riviera d.d., Poreč 54 

2. Saračević d.o.o., Poreč  42 

 

b) Gradska riva od Zagrebačke banke do carinskog gata/Viale – trgovačka 

djelatnost 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Gavun j.d.o.o., Poreč  80 

2. Toptrend d.o.o., Poreč 45 

 

Sukladno uvjetima natječaja i odredbama Pravilnika o korištenju javnih površina odbacuju se 

slijedeće ponude: 

- Trgovački obrt Toni, Poreč 

- Trgovački obrt Roki, Poreč 

 

2. NETIPIZIRANI SADRŽAJ 
 

a) Gradska riva  

Rb. Naziv ponuditelja Sadržaj Bodovi 

1. Buzov Željko, Split Prodaja slika 10 

 



Sukladno uvjetima natječaja i odredbama Pravilnika o korištenju javnih površina odbacuju se 

slijedeće ponude: 

- B1 d.o.o., Poreč 

 

 

3. ZABAVNE RADNJE 

Rb. Naziv ponuditelja Sadržaj Bodovi 

1. 
Obrt "Pokretni zabavni park", Slavonski 

Brod 
Luna park (200m2) 0 

 

 

4. SAJAM ANTIKVITETA 

Rb. Naziv ponuditelja Sadržaj Bodovi 

1. 
Udruga zakupaca javnih površina za 

obavljanje trgovine na malo, Poreč 
Sajam antikviteta 34 

 

 

Članak 2. 

Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo temeljem ove Odluke izdati 

će rješenja o korištenju javne površine odabranim ponuditeljima koji su ispunili natječajne 

uvjete. 

 

Porezno rješenje izdati će Upravni Odjel za proračun i gospodarstvo Grada Poreča-

Parenzo u kojem će biti određeni uvjeti i rokovi plaćanja. 

 

  Članak 3. 

Protiv ove Odluke o izboru najpovoljnijih ponuditelja može se podnijeti prigovor 

Gradonačelniku u roku od 8 (osam) dana od dana objave ove Odluke. 

 

                                                                   Članak 4. 
Odluka će biti objavljena na Oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo i stupa na snagu 

danom donošenja. 

 

 

  GRADONAČELNIK 

         Loris Peršurić 

 

 

 

            

Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

2. Pismohrana, ovdje, 
 


